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CUADRO 1: TOTAL DE DIPLOMAS OTORGADOS TÉCNICO PRODUCTIVO  

CARRERAS GRADO DEL TITULO TOTAL 

Ing. Agronómica técnico productivo superior en agronomía 25 

Ing. Industria de 

Alimentos 

técnico productivo superior en industria de alimentos 33 

Ing. en Acuicultura técnico productivo superior en acuicultura 13 

Ing. Forestal técnico productivo superior en forestal 17 

88 

CUADRO 2: TOTAL DE EGRESADOS A NIVEL DE GESTOR  PRODUCTIVO - LICENCIADO 

CARRERAS GRADO DEL TITULO TOTAL 

Ing. Agronomica gestor  productivo - licenciado en ingeniería 

agronómica 

14 

Ing. Industria de Alimentos gestor productivo - licenciado en ingeniería en 

industria de alimentos 

2 

Ing. en Acuicultura gestor productivo - licenciado en ingeniería 

acuicultura 

4 

Ing. Forestal gestor  productivo - licenciada en ingeniería 

forestal 

3 

 
 23 

 

DEPARTAMENTO  ING. AGRONÓMICA 
ING. IND. DE 
ALIMENTOS 

ING. EN 
ACUICULTURA 

ING. 
FORESTAL 

TOTAL POR 
DEPARTAMENTO DE 

PROCEDENCIA 

Beni 3 0 0 0 3 

Cochabamba 11 12 8 7 38 

Chuquisaca 4 2 1 1 8 

La paz 8 9 3 4 24 

Potosí 3 5 3 3 14 

Santa Cruz 7 7 2 5 21 

Total 36 35 17 20 108 
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Total

Ing. Agronómica 3 11 4 8 3 7 36

Ing. Ind. de Alimentos 0 12 2 9 5 7 35

Ing. En Acuicultura 0 8 1 3 3 2 17

Ing. Forestal 0 7 1 4 3 5 20

Total por departamento de
Procedencia

3 38 8 24 14 21 108

3
11

4 8 3 7

36

0
12

2
9 5 7

35

0
8

1 3 3 2

17

0
7

1 4 3 5

20

3

38

8

24
14

21

108

Detalle según departamento de procedencia 


